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Orientering om Inntre Kjeldstad AS – WWC kake 2026 

 
Jeg ønsker alle velkommen til en liten markering initiert av WoodWorks!, som har 

administrasjon på InnoCamp her på Steinkjer. Woodworks koordinerer mange aktiviteter 

inn mot byråkrati og virkemiddelapparat på vegne av hele bransjen. 

  

Her har vi samla våre 60 gode medarbeidere på Steinkjer, for å delta i markeringen. 

Sjøl om ikke alle våre ansatte er direkte involvert i samarbeid med WoodWorks!, så er 

alle InnTre Kjeldstad sine ansatte en viktig det av verdikjeden fra skog til ferdig bygg.  

 

Takk for oppmerksomheten om vår bedrift. Midt i sentrum, men fortsatt usynlig for 

mange lokalt. 

 

Før vi spretter kaka, skal jeg si litt om vår bedrift. Det blir litt repetisjon for en del, 

men litt historie må vi ha med i denne sammenhengen. 

 

Kirknesvåg sag og høvleri starta på Inderøy i 1917. Sagbruksvirksomhet på Steinkjer ble 

etablert i 1931 og tilhørende høvleri etablert her 1937.  Det var stor utvikling i selskapet, 

med engasjement på en rekke områder ut over sagbruksvirksomhet, men her på Steinkjer 

ble Inntrøndelag Skogindustri, InnSkog, kjøpt i 1983 og vi fikk Søndre bruk. Vi har 

fortsatt ansatte som ble med over til KS&H i den runden. 

 

Neste strukturendring ble InnTre AS i 1999, med produksjon på Verdal, Snåsa og 

hovedkontor Steinkjer. Kjeldstad konsernet ble kjøpt i 2010 og InnTre Kjeldstad as med 

dagens organisering i trelastdivisjon, energi, elementfabrikk på Støren, kom på plass i 

2021 med fortsatt hovedkontor her. 

 

Vi har 240 ansatte i trelastdivisjon, forbruker 10 000 tømmerlass i året, som foredles 

til produkter som lagt etter hverandre når en runde rundt joda ved ekvator. Dette 

gir oss en omsetning på ca 1 mrd. Kr. 

 

Virksomheten har 100 års tradisjoner som vi skal ivareta. At vi har en leder som har 

en genuin interesse og tru på utvikling av industri er det ingen tvil om. At han i tillegg 

representere majoriteten av eierskap gir oss en trygghet for at det fortsatt skal satses på 

grønn industri med utgangspunkt i Steinkjer.  

 

 

I rekruttering av nye medarbeidere til vår region, snakkes det mye om hjemflyttere. Vi 

ønsker stabile medarbeidere som representerer kontinuitet, men også  målbevisste 

ungdommer som har tatt utdannelse, og skaffa seg jobberfaring i bransjen noen år og tar 

med erfaring og kompetanse hit til Steinkjer. 
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Gisle er et sånt eksempel. Han «virra» rundt noen år sørpå, med trelastskole, 

landbrukshøgskolen og deretter jobb i flere sagbruksvirksomheter. Kom hit fra jobben 

som sjef i Moelven Våler for nøyaktig 25 år siden. Starta 1. mars 2001 som adm.dir i 

InnTre AS. Han har vel jobba mange år på Steinkjer før videre studier, men her finner vi 

ingen arbeidskontrakter! 

 

Etter at vi ble konsernet InnTre Kjeldstad as, har markering av 25 års ansettelse fått 

klare rammer, med gavekort og blomster. De siste åra har vi delt ut utmerkelsen i 

forbindelse med jul- eller sommeravslutninger. Det unormale nå er at vi er på forskudd, 

to dag før faktisk jubileumsdag. Men anledningen kunne ikke passa bedre, så gratulerer 

med kake og 25 års ansettelse, Gisle, fra alle kolleger. 
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